
Pos. 

Klasse 3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Klasse 4 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

342 
339 
311 
322 
303 
313 
321 
314 
338 
340 

428 
412 
430 
429 

Name 

Dennis Salikov 
Markus Schmitt 
Jörg Stenzel 
Andreas Teske 
Bryan Köhler 
Andreas Kaune 
Jochen Roßkopf 
Tobias Esser 
Markus Kurtz 
Tobias Röth 

Sebastian Tauber 
Oliver Günther 
Norbert Fuchs 
Torsten Schulze 

Fabrikat 

Skoda Fabia 
Citroen C2 
Ford Focus 
VW Golf 2 
VW Polo 6N 
VW Golf 
VW Golf 19E 
Honda Civic 
Mazda 323 F 
Opel Corsa A 

Subaro Imprezza 
Opel Astra 4 WD 
Audi A3 Quattro 
VW Golf 5 

Nat./ Wohnort 

RUS/ Tymen 
GER/ Stockstadt 
GER/ Wächtersbach 
GER/ Steinau-Bellings 
GER/ Frankenthal 
GER/ Doberling-Kirchhain
GER/ Buchdorf 
GER/ Steinau 
GER/ Brachstadt 
GER/ Mömbris 

GER/ Bad Soden Salmüns
GER/ Hochdorf 
GER/ Weisendorf/Buch 
GER/ Doberling-Kirchhain

Bewerber Beste Zeit 

31.920 
32.353 
32.807 
33.073 
33.297 
34.807 
35.037 
35.338 
36.643 
36.968 

30.756 
31.236 
33.132 
39.041 

In Rd. 

2 
3 
3 
4 
4 
3 
2 
1 
3 
4 

4 
4 
2 
3 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Starterliste 

Freies Training 

Qualifikation gestartet um 10:18:19 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 09:59 



Runde 

1 

2 

3 

4 

(340) Tobias Röth 

1 

2 

3 

4 

(429) Torsten Schulze 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

39.483 

36.766 

36.643 

37.200 

38.473 

41.105 

38.344 

36.968 

40.836 

40.397 

39.041 

42.056 

Diff. 

+2.840 

+0.123 

+0.557 

+1.505 

+4.137 

+1.376 

+1.795 

+1.356 

+3.015 

Tageszeit 

10:44:02.054 

10:44:38.820 

10:45:15.463 

10:45:52.663 

10:43:52.729 

10:44:33.834 

10:45:12.178 

10:45:49.146 

10:52:53.669 

10:53:34.066 

10:54:13.107 

10:54:55.163 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(428) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(412) Oliver Günther 

1 

2 

3 

4 

(342) Dennis Salikov 

1 

2 

3 

4 

(339) Markus Schmitt 

1 

2 

3 

4 

(311) Jörg Stenzel 

1 

2 

3 

4 

(322) Andreas Teske 

1 

2 

3 

4 

(430) Norbert Fuchs 

1 

2 

3 

4 

(303) Bryan Köhler 

1 

2 

3 

4 

(313) Andreas Kaune 

1 

2 

3 

4 

(321) Jochen Roßkopf 

1 

2 

3 

(314) Tobias Esser 

1 

2 

3 

(338) Markus Kurtz 

Rundenzeit 

32.335 

31.411 

31.227 

30.756 

33.233 

32.732 

31.932 

31.236 

40.337 

31.920 

31.940 

33.256 

34.778 

32.561 

32.353 

33.109 

34.769 

33.771 

32.807 

33.406 

37.300 

34.781 

34.182 

33.073 

35.394 

33.132 

33.360 

34.047 

36.023 

33.664 

33.523 

33.297 

35.842 

35.572 

34.807 

37.689 

36.622 

35.037 

41.951 

35.338 

35.504 

37.431 

Diff. 

+1.579 

+0.655 

+0.471 

+1.997 

+1.496 

+0.696 

+8.417 

+0.020 

+1.336 

+2.425 

+0.208 

+0.756 

+1.962 

+0.964 

+0.599 

+4.227 

+1.708 

+1.109 

+2.262 

+0.228 

+0.915 

+2.726 

+0.367 

+0.226 

+1.035 

+0.765 

+2.882 

+1.585 

+6.914 

+0.166 

+2.093 

Tageszeit 

10:52:54.234 

10:53:25.645 

10:53:56.872 

10:54:27.628 

10:53:01.908 

10:53:34.640 

10:54:06.572 

10:54:37.808 

10:49:07.011 

10:49:38.931 

10:50:10.871 

10:50:44.127 

10:48:53.922 

10:49:26.483 

10:49:58.836 

10:50:31.945 

10:43:42.418 

10:44:16.189 

10:44:48.996 

10:45:22.402 

10:48:44.184 

10:49:18.965 

10:49:53.147 

10:50:26.220 

10:52:40.456 

10:53:13.588 

10:53:46.948 

10:54:20.995 

10:48:47.237 

10:49:20.901 

10:49:54.424 

10:50:27.721 

10:49:00.126 

10:49:35.698 

10:50:10.505 

10:50:48.194 

10:44:03.959 

10:44:38.996 

10:45:20.947 

10:44:08.952 

10:44:44.456 

10:45:21.887 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Starterliste 

Freies Training 

Qualifikation gestartet um 10:18:19 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 09:59 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
428 
412 
405 
430 
429 

Name 
Sebastian Tauber 
Oliver Günther 
Bernd Wilhelm 
Norbert Fuchs 
Torsten Schulze 

Fabrikat 
Subaro Imprezza 
Opel Astra 4 WD 
Lancia Delta Integrale 
Audi A3 Quattro 
VW Golf 5 

Nat./ Wohnort 
GER/ Bad Soden Salmüns
GER/ Hochdorf 
GER/ Bondorf 
GER/ Weisendorf/Buch 
GER/ Doberling-Kirchhain

Bewerber Beste Zeit 
30.119 
31.053 
31.741 
33.794 
34.563 

In Rd. 
3 
4 
3 
3 
1 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich sportlich und technischer Untersuchung 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:04:23 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 13:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(428) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(412) Oliver Günther 

1 

2 

3 

4 

(405) Bernd Wilhelm 

1 

2 

3 

4 

(430) Norbert Fuchs 

1 

2 

3 

4 

(429) Torsten Schulze 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

34.890 

30.595 

30.119 

30.918 

36.555 

31.281 

31.396 

31.053 

36.761 

31.785 

31.741 

32.143 

35.981 

34.255 

33.794 

34.112 

34.563 

34.573 

35.294 

35.632 

Diff. 

+4.771 

+0.476 

+0.799 

+5.502 

+0.228 

+0.343 

+5.020 

+0.044 

+0.402 

+2.187 

+0.461 

+0.318 

+0.010 

+0.731 

+1.069 

Tageszeit 

14:05:25.290 

14:05:55.885 

14:06:26.004 

14:06:56.922 

14:05:21.363 

14:05:52.644 

14:06:24.040 

14:06:55.093 

14:05:15.095 

14:05:46.880 

14:06:18.621 

14:06:50.764 

14:05:40.402 

14:06:14.657 

14:06:48.451 

14:07:22.563 

14:05:31.158 

14:06:05.731 

14:06:41.025 

14:07:16.657 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:04:23 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 13:40 



Pos. 
1 
2 
3 

Nr. 
428 
430 
412 

Name 
Sebastian Tauber 
Norbert Fuchs 
Oliver Günther 

Fabrikat 
Subaro Imprezza 
Audi A3 Quattro 
Opel Astra 4 WD 

Nat./ Wohnort 
GER/ Bad Soden Salmüns
GER/ Weisendorf/Buch 
GER/ Hochdorf 

Bewerber Beste Zeit 
30.248 
33.522 

In Rd. 
4 
4 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich sportlich und technischer Untersuchung 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:55:23 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 14:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(428) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(430) Norbert Fuchs 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

31.162 

32.165 

33.849 

30.248 

34.481 

34.499 

34.064 

33.522 

Diff. 

+0.914 

+1.917 

+3.601 

+0.959 

+0.977 

+0.542 

Tageszeit 

14:56:17.810 

14:56:49.975 

14:57:23.824 

14:57:54.072 

14:56:15.321 

14:56:49.820 

14:57:23.884 

14:57:57.406 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:55:23 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 14:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
428 
412 
405 
430 
429 

Name 
Sebastian Tauber 
Oliver Günther 
Bernd Wilhelm 
Norbert Fuchs 
Torsten Schulze 

Bewerber R1. Beste Zeit 

30.119 
31.053 
31.741 
33.794 
34.563 

R2. Beste Zeit 

30.248 

33.522 

Gesamtbestzeit 

30.119 
31.053 
31.741 
33.522 
34.563 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

Zeittraining 

Gründautalring 0,856 Km 



POLE POSITION

 1 1

428
 1 2

412
 1 3

405
 2 4

430
 2 5

429
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 16:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
412 
428 
430 
429 

405 

Name 
Oliver Günther 
Sebastian Tauber 
Norbert Fuchs 
Torsten Schulze 

Bernd Wilhelm 

Bewerber Fabrikat 
Opel Astra 4 W
Subaro Impre
Audi A3 Quatt
VW Golf 5 

Lancia Delta I

Nat./ Wohnort 
GER/ Hochdorf 
GER/ Bad Soden S
GER/ Weisendorf
GER/ Doberling-K

GER/ Bondorf 

Rnd. 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
2:52.374 
2:52.799 
3:15.988 
3:06.189 

Diff. 

0.425 
23.614 
 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
31.423 
30.108 
34.999 
37.391 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

90 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich sportlich und technischer Untersuchung 
Gestartete: 4  Gewertet: 4  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.425 

Ø km/h 

107,264 

Beste Rundenzeit 

30.108 

km/h 

102,352 

Beste Runde von 

428 - Sebastian Tauber 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:06:26 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 16:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(412) Oliver Günther 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(428) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(430) Norbert Fuchs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(429) Torsten Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

32.492 

31.533 

31.423 

31.553 

31.791 

31.120 

30.402 

30.108 

30.256 

31.995 

36.541 

36.194 

35.767 

35.767 

34.999 

37.391 

37.743 

39.704 

46.014 

Diff. 

+1.069 

+0.110 

+0.130 

+0.368 

+1.012 

+0.294 

+0.148 

+1.887 

+1.542 

+1.195 

+0.768 

+0.768 

+0.352 

+2.313 

+8.623 

Tageszeit 

17:06:40.536 

17:07:13.028 

17:07:44.561 

17:08:15.984 

17:08:47.537 

17:09:19.328 

17:06:45.872 

17:07:16.992 

17:07:47.394 

17:08:17.502 

17:08:47.758 

17:09:19.753 

17:06:43.674 

17:07:20.215 

17:07:56.409 

17:08:32.176 

17:09:07.943 

17:09:42.942 

17:06:52.291 

17:07:29.682 

17:08:07.425 

17:08:47.129 

17:09:33.143 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:06:26 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 16:40 



POLE POSITION

 1 1

412
 1 2

428
 1 3

430
 2 4

429
 2 5

405
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 09:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
428 
412 
430 
429 

405 

Name 
Sebastian Tauber 
Oliver Günther 
Norbert Fuchs 
Torsten Schulze 

Bernd Wilhelm 

Bewerber Fabrikat 
Subaro Impre
Opel Astra 4 W
Audi A3 Quatt
VW Golf 5 

Lancia Delta I

Nat./ Wohnort 
GER/ Bad Soden S
GER/ Hochdorf 
GER/ Weisendorf
GER/ Doberling-K

GER/ Bondorf 

Rnd. 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
2:50.580 
2:55.447 
3:06.770 
3:01.135 

Diff. 

4.867 
16.190 
 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
30.204 
31.593 
33.029 
38.326 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

90 

 

Vorsprung 

4.867 

Ø km/h 

108,393 

Beste Rundenzeit 

30.204 

km/h 

102,026 

Beste Runde von 

428 - Sebastian Tauber 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:43:47 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 09:05 



POLE POSITION

 1 1
428 Sebastian Tauber 1 2

412 Oliver Günther
 1 3

430 Norbert Fuchs

 2 4
429 Torsten Schulze 2 5

405 Bernd Wilhelm
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 11:05 



Pos. 
1 
2 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
428 
430 

429 
412 
405 

Name 
Sebastian Tauber 
Norbert Fuchs 

Torsten Schulze 
Oliver Günther 
Bernd Wilhelm 

Bewerber Fabrikat 
Subaro Impre
Audi A3 Quatt

VW Golf 5 
Opel Astra 4 W
Lancia Delta I

Nat./ Wohnort 
GER/ Bad Soden S
GER/ Weisendorf

GER/ Doberling-K
GER/ Hochdorf 
GER/ Bondorf 

Rnd. 
6 
6 

Gesamtzeit 
2:54.976 
3:02.794 

Diff. 

7.818 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
31.523 
33.023 

Pkt. 
1 
2 

90 
90 
90 

 

Vorsprung 

7.818 

Ø km/h 

105,669 

Beste Rundenzeit 

31.523 

km/h 

97,757 

Beste Runde von 

428 - Sebastian Tauber 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:18:02 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 11:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
428 
412 
430 
429 

Name 
Sebastian Tauber 
Oliver Günther 
Norbert Fuchs 
Torsten Schulze 

Nat./ Wohnort 
GER/ Bad Soden Salmün
GER/ Hochdorf 
GER/ Weisendorf/Buch 
GER/ Doberling-Kirchha

Fabrikat 
Subaro Imprezza 
Opel Astra 4 WD 
Audi A3 Quattro 
VW Golf 5 

Bewerber R1.  
2 
1 
3 
4 

R2.  
1 
2 
3 
4 

R3.  
1 
-- 
2 
-- 

Gesamtpunktzahl 
2 
3 
5 
8 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

Tageswertung 

Gründautalring 0,856 Km 



POLE POSITION

 1 1
428 Sebastian Tauber 1 2

412 Oliver Günther
 1 3

430 Norbert Fuchs

 2 4
429 Torsten Schulze
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 15:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
428 
412 
430 
429 

Name 
Sebastian Tauber 
Oliver Günther 
Norbert Fuchs 
Torsten Schulze 

Bewerber Fabrikat 
Subaro Impre
Opel Astra 4 W
Audi A3 Quatt
VW Golf 5 

Nat./ Wohnort 
GER/ Bad Soden S
GER/ Hochdorf 
GER/ Weisendorf
GER/ Doberling-K

Rnd. 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
3:55.472 
3:56.956 
4:13.829 
4:15.778 

Diff. 

1.484 
18.357 
20.306 

Beste Zeit 
31.408 
31.583 
33.413 
33.698 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Gestartet: 4  gewertet: 4  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

1.484 

Ø km/h 

104,695 

Beste Rundenzeit 

31.408 

km/h 

98,115 

Beste Runde von 

428 - Sebastian Tauber 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:21:21 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 15:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(428) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(412) Oliver Günther 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(430) Norbert Fuchs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(429) Torsten Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

31.239 

30.204 

30.572 

31.478 

32.135 

33.899 

31.796 

31.702 

31.593 

32.279 

36.474 

34.514 

33.029 

33.153 

33.447 

38.326 

39.859 

39.025 

45.884 

Diff. 

+1.035 

+0.368 

+1.274 

+1.931 

+2.306 

+0.203 

+0.109 

+0.686 

+3.445 

+1.485 

+0.124 

+0.418 

+1.533 

+0.699 

+7.558 

Tageszeit 

9:44:02.346 

9:44:33.585 

9:45:03.789 

9:45:34.361 

9:46:05.839 

9:46:37.974 

9:44:01.572 

9:44:35.471 

9:45:07.267 

9:45:38.969 

9:46:10.562 

9:46:42.841 

9:44:03.547 

9:44:40.021 

9:45:14.535 

9:45:47.564 

9:46:20.717 

9:46:54.164 

9:44:05.435 

9:44:43.761 

9:45:23.620 

9:46:02.645 

9:46:48.529 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:43:47 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 09:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(428) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(430) Norbert Fuchs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

31.575 

31.523 

32.046 

32.125 

31.782 

34.579 

33.160 

33.170 

33.152 

33.023 

Diff. 

+0.052 

+0.523 

+0.602 

+0.259 

+1.556 

+0.137 

+0.147 

+0.129 

Tageszeit 

11:36:22.367 

11:36:53.942 

11:37:25.465 

11:37:57.511 

11:38:29.636 

11:39:01.418 

11:36:22.152 

11:36:56.731 

11:37:29.891 

11:38:03.061 

11:38:36.213 

11:39:09.236 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:36:06 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 11:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(428) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(412) Oliver Günther 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(430) Norbert Fuchs 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(429) Torsten Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

31.982 

31.643 

32.125 

32.021 

31.408 

31.581 

31.541 

33.029 

32.009 

31.902 

31.583 

31.717 

31.743 

31.900 

34.493 

34.198 

33.413 

33.857 

34.438 

34.093 

33.825 

34.190 

33.698 

34.048 

34.469 

33.967 

34.031 

34.512 

Diff. 

+0.574 

+0.235 

+0.717 

+0.613 

+0.173 

+0.133 

+1.446 

+0.426 

+0.319 

+0.134 

+0.160 

+0.317 

+1.080 

+0.785 

+0.444 

+1.025 

+0.680 

+0.412 

+0.492 

+0.350 

+0.771 

+0.269 

+0.333 

+0.814 

Tageszeit 

15:21:34.644 

15:22:06.626 

15:22:38.269 

15:23:10.394 

15:23:42.415 

15:24:13.823 

15:24:45.404 

15:25:16.945 

15:21:34.546 

15:22:07.575 

15:22:39.584 

15:23:11.486 

15:23:43.069 

15:24:14.786 

15:24:46.529 

15:25:18.429 

15:21:36.985 

15:22:11.478 

15:22:45.676 

15:23:19.089 

15:23:52.946 

15:24:27.384 

15:25:01.477 

15:25:35.302 

15:21:38.336 

15:22:12.526 

15:22:46.224 

15:23:20.272 

15:23:54.741 

15:24:28.708 

15:25:02.739 

15:25:37.251 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 4 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:21:21 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 15:40 
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